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Int. Raiffeisen Oberdsterreich Rundfahrt
Obergsterreichischer Landesradsportverband

Einzel-Etappenklassement nach Zeit / Stage Classification on time
1. Etappe Wels - AMAG Ranshofen

(BERGSTERREICH

CLASSICS

Freitag, 10. Juni 2022
Lange/distance 168,4 km
Schnitt/average 43,2 km/h

Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1. 171 NIELSEN Andreas Stokbro 100 884 87828 DEN TCO Team Coop 3:54:08 -10
2, 71 SOETE Daan 100075736 60 BEL REG CX Team Deschacht-Group He  3:54:08 +0:00 -6
3. 85*TOUPALIK Jakub 10047277073 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:54:08 +0:00 -4
4, 83 TOUPALIK Adam 100 086 24593 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:54:08 +0:00
5.  105*HAGENES Per Strand 100199 947 14 NOR JVD  Jumbo-Visma Development T 3:54:08 +0:00
6. 172 LUNDER Eirik 10088321312 NOR TCO Team Coop 3:54:11 +0:03
7. 116*TEUTENBERG Tim Torn 100 508 655 68 GER LPC  Leopard Pro Cycling 3:54:15 +0:07
8. 133 FORTIN Filippo 100065478 84 ITA PBS Maloja Pushbikers 3:54:15 +0:07
9. 86 NEUMAN Dominik 100094 88806 CZE EKA ELKOQV - Kasper 3:54:15 +0:07
10. 106 *PLUIMERS Rick 100228 52170 NED JVD Jumbo-Visma Development T 3:54:15 + 0:07 -4
11. 92 BANASZEK Alan 10010994932 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 3:54:15 +0:07
12. 115 MARIS Elias 10016301842 BEL LPC Leopard Pro Cycling 3:54:15 +0:07
13. 113 HODAPP Johannes 100 157 66524 GER LPC  Leopard Pro Cycling 3:54:15 +0:07
14. 13 LODERER Timon 100 117 24957 GER HAC Hrinkow Advarics 3:54:15 +0:07
15. 174 BENDIXEN Louis 10008129691 DEN TCO Team Coop 3:54:15 +0:07 -2
16. 74 LOOCKX Lander 100093608 84 BEL REG CX Team Deschacht-Group He 3:54:15 + 0:07
17. 81 BARTA Jan 10003245945 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:54:15 +0:07
18.  104*VAN BEKKUM Darren 100736 49959 NED JVD  Jumbo-Visma Development T 3:54:15 +0:07
19. 24 LEHNER Daniel 100 086 531 88 AUT RSW Team Felbermayr Simplon We 3:54:15 +0:07 -3
20. 14 PRIMOZIC Jaka 10014992241 SLO HAC Hrinkow Advarics 3:54:15 +0:07
21. 12 KEPPLINGER Rainer 101060 77564 AUT HAC Hrinkow Advarics 3:54:15 +0:07
22, 11 RAPP Jonas 100 094 042 33 GER HAC Hrinkow Advarics 3:54:15 +0:07
23. 211 CANECKY Marek 100046 116 25 SVK REG BRS-KAKTUS BIKE 3:54:15 +0:07
24.  182*TEMMEN Jan-Marc 10036500979 GER TDA Team Dauner | Akkon 3:54:15 +0:07
25. 31 COSTA Fabian 100077026 89 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Ti 3:54:15 +0:07
26. 151 REINHARDT Theo 100 059 67403 GER RNR rad-net Rose Team 3:54:15 +0:07
27. 22 GAMPER Florian 100 153296 20 AUT RSW Team Felbermayr Simplon We 3:54:15 +0:07
28. 1 GUERIN Alexis 100088 53353 FRA VBG Team Vorarlberg 3:54:15 +0:07
29. 112 HEIDERSCHEID Colin 100097 48581 LUX LPC Leopard Pro Cycling 3:54:15 +0:07 -4
30. 82 BOROS Michael 100 066 29326 CZE EKA  ELKOV - Kasper 3:54:15 +0:07
31. 5 MEILER Lukas 100 086 248 96 GER VBG Team Vorarlberg 3:54:15 +0:07
32, 46 *MESSNER Martin 100 350 84981 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:54:15 +0:07
33. 123 POTOCKI Viktor 100 15338007 CRO LGS Ljubljana Gusto Santic 3:54:15 +0:07
34. 2 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT VBG Team Vorarlberg 3:54:15 +0:07
35.  101*STAUNE-MITTET Johannes 10019759082 NOR JVD Jumbo-Visma Development T 3:54:15 +0:07
36. 95 BUDZINSKI Tomasz 100098 83068 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 3:54:15 +0:07
37. 84 KUKRLE Michael 100 086 804 70 CZE EKA ELKOQV - Kasper 3:54:15 +0:07
38. 65 APPEL Stijn 100 147 02352 NED ABC ABLOCCT 3:54:15 +0:07
39. 64*MACLEOD Callum 100235076 29 GBR ABC ABLOCCT 3:54:15 +0:07
40. 63 WEULINK Meindert 100 15439249 NED ABC ABLOCCT 3:54:15 +0:07
41. 166 PEKALA Piotr 100 150 646 86 POL SWT Santic-Wibatech 3:54:15 +0:07
42, 181 MUNTON Byron 10017730267 RSA TDA Team Dauner | Akkon 3:54:15 +0:07
43. 111*COQUERET Louis 100681726 91 FRA LPC Leopard Pro Cycling 3:54:15 +0:07
44, 103 *GRAAT Tijmen 100842 77927 NED JVD Jumbo-Visma Development T 3:54:15 +0:07 -3
45.  215*LISKA Andrej 10046038204 SVK REG BRS-KAKTUS BIKE 3:54:15  +0:.07
46. 76*CLYNEN Rhune 10065001906 BEL REG CX Team Deschacht-Group He  3:54:15 +0:07
47. 26 VERMEULEN Moran 100 35085284 AUT RSW Team Felbermayr Simplon We 3:54:15 +0:07
48. 94 BUDZINSKI Marcin 10011026860 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 3:54:15 +0:07
49. 96 KACZMAREK Jakub 10008730283 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 3:54:15 +0:07
50. 165 SZOSTKA Pawel 100 158514 00 POL SWT Santic-Wibatech 3:54:15 +0:07
51. 135 REIBIG Patrick 100585446 35 GER PBS Maloja Pushbikers 3:54:15 +0:07
52, 205 POLL Stefan 100058 628 24 AUT REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am 3:54:15  +0:07
53. 25 TUREK Daniel 10007523342 CZE RSW Team Felbermayr Simplon We 3:54:15 +0:07
54. 51*SCHRETTL Marco 100536 900 86 AUT AUT  Osterreich 3:54:15 +0:07
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102 *RYAN Archie
34 HOSP Jonas
43*KABAS Maximilian
185* DUCKERT Roman
204 LEOPOLD Hans-Jérg
184 *RABMANN Frederik

186 *MESSERSCHMIDT Jonas Fabi

213 BERES Stanislav
23 BURKE Jack
42*HOFBAUER Philipp
16 KONCZER Michael
61*SCHUCH Mike
132 EVANS Alexander
173 AALRUST Hakon Lunder
15 EICHINGER Daniel
153 * BUCK-GRAMCKO Tobias
72*VAN DE PUTTE Victor
66 SINSCHEK Nils
62*HERBEN Luuk
35*PUTZ Sebastian
121*JORDAN Adam
122*HOPKINS Dylan
131*BENZ-KUCH Max
136 RUDYS Paul
33*REITER Jakob
206 *POLZER David
32 HANDL Philip
124*MACEK Matic
125*SKOK Anze
222 ROZSA Balazs
176 VAB@ Tore Andre Aase
175 HIEMSATER Olav
225 ISTLSTEKKER Zsolt
223 GONCZY Gergd
156 * LATOCHA Adrian
154 ROHDE Leon
91 BANASZEK Adrian
162 BRANDLMEIER Stefan
134 MEO Felix James
36 REITER Daniel
75*DEJONGHE Len
73*FERDINANDE Anton
93 BANASZEK Norbert
4 STUSSI Colin Chris
144 *PICIU Mattew-Denis
196 GARBER Thomas
194 HOPFGARTNER Paul
202*ERLACHER Matthias
142*DOBRIN Ioan
145*VAIDIAN Iustin-Ioan
53*PAUMANN David
45*MARBLER Stefan
155 MALCHAREK Moritz
226 *NAGY Bendeguz Matyas
161 SCHORMAIR Fabian
212 KASKO David
214*BLASKO Matej
152 *HEINRICH Nicolas
163 SONNLEITNER Jonas
6 AMANN Dominik
216 OROS Samuel
114 INKELAAR Kevin
224 KISS Gergely
126 *PECNIK Teo
164*PETER Michael

100 171 147 23
101 124 475 35
100 350 369 86
100 517 680 72
100 027 274 01
100 490 342 88
100 459 788 89
100 075 258 67
100 088 648 71
100 350 283 00
100 144 656 13
100 230 929 53
100 462 462 47
100 106 114 77
100 156 034 42
100 365 536 24
100 649 859 40
100 152 920 32
100 232 835 19
101 080 884 94
100 175852 72
100 728 732 52
100 361 757 28
100 151 414 78
100 489 037 44
100 558 859 26
100 095 538 74
100 176 207 39
100 176 537 78
100 094 048 39
100 154 136 84
100 154 860 32
100 150 842 88
100 098 029 43
100 541 226 47
100 454 816 64
100 079 949 05
100 138 424 86
100 144 773 33
100 071 681 79
100 163 797 45
100 163 226 56
100 109 574 45
100 072 240 56
100 924 214 79
100 915 166 52
100 098 856 94
100 920 369 17
100 727 059 28
100 946 013 53
100 350 365 82
100 488 992 96
100 099 759 27
100 846 651 19
100 087 211 89
100 155 217 01
100 153 320 44
100 362 757 58
100 158 703 92
100 160 125 59
100 097 706 11
100 143 660 84
100 020 836 62
100 176 510 51
100518 015 19
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AUT
GER
AUT
GER
GER
SVK
CAN
AUT
AUT
NED
AUS
NOR
AUT
GER
BEL
NED
NED
AUT
SLO
AUS
GER
GER
AUT
AUT
AUT
SLO
SLO
HUN
NOR
NOR
HUN
HUN
GER
GER
POL
GER
NzL
AUT
BEL
BEL
POL
SUIL
ROU
AUT
AUT
AUT
ROU
ROU
AUT
AUT
GER
HUN
GER
SVK
SVK
GER
GER
AUT
SVK
NED
HUN
SLO
GER

VD

URT
WSA
TDA
REG
TDA
TDA
REG
RSW
WSA
HAC
ABC

PBS

TCO
HAC
RNR
REG
ABC

ABC

URT
LGS

LGS

PBS

PBS

URT
REG
URT
LGS

LGS

REG
TCO
TCO
REG
REG
RNR
RNR
MSP
SWT
PBS

URT
REG
REG
MSP
VBG
MEN
REG
REG
REG
MEN
MEN
AUT
WSA
RNR
REG
SWT
REG
REG
RNR
SWT
VBG
REG
LPC

REG
LGS

SWT

Jumbo-Visma Development T
UNION Raiffeisen Radteam Ti
WSA KTM Graz P/B Leomo
Team Dauner | Akkon

ARBO Raiffeisen RC Feld Am
Team Dauner | Akkon

Team Dauner | Akkon
BRS-KAKTUS BIKE

Team Felbermayr Simplon We
WSA KTM Graz P/B Leomo
Hrinkow Advarics

ABLOC CT

Maloja Pushbikers

Team Coop

Hrinkow Advarics

rad-net Rose Team

CX Team Deschacht-Group He
ABLOC CT

ABLOC CT

UNION Raiffeisen Radteam Ti
Ljubljana Gusto Santic
Ljubljana Gusto Santic

Maloja Pushbikers

Maloja Pushbikers

UNION Raiffeisen Radteam Ti
ARBO Raiffeisen RC Feld Am
UNION Raiffeisen Radteam Ti
Ljubljana Gusto Santic
Ljubljana Gusto Santic
Epronex - GESU Bikewear Cyc
Team Coop

Team Coop

Epronex - GESU Bikewear Cyc
Epronex - GESU Bikewear Cyc
rad-net Rose Team

rad-net Rose Team

HRE Mazowsze Serce Polski
Santic-Wibatech

Maloja Pushbikers

UNION Raiffeisen Radteam Ti
CX Team Deschacht-Group He
CX Team Deschacht-Group He
HRE Mazowsze Serce Polski
Team Vorarlberg

MENtoRISE Elite Team CFX
ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO Raiffeisen RC Feld Am
MENtoRISE Elite Team CFX
MENtoRISE Elite Team CFX
Osterreich

WSA KTM Graz P/B Leomo
rad-net Rose Team

Epronex - GESU Bikewear Cyc
Santic-Wibatech

BRS-KAKTUS BIKE
BRS-KAKTUS BIKE

rad-net Rose Team
Santic-Wibatech

Team Vorarlberg
BRS-KAKTUS BIKE

Leopard Pro Cycling

Epronex - GESU Bikewear Cyc
Ljubljana Gusto Santic
Santic-Wibatech
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120.
121.
122,
123.
124.
125.
126.
127.
128.
129.

DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

54*KOVAR Stefan
52 *WAFLER Tim
3 GANAHL Daniel
203 GERETSCHNIG Martin
44*KERSCHBAUMER Leo
41*GRATZER Alexander
191 GRASL Patrick
183 *KOLSCHEFSKY Tim-Oliver
195 OCHSENHOFER Peter
21 FEDERSPIEL Daniel

55*HORANDTNER Moritz
143 COMAN Bogdan-Adrian
146 BARBU Leonard

193 LANG Philipp

201 BODNAR Krisztian
221*MORE-GOSSELIN Olivér

100 489 886 20
100 350 223 37
101 149 585 22
100 350 679 08
100 350 767 96
100 350 558 81
100 106 101 64
100 364 234 80
100 065 326 29
100 033 432 48

100 772 511 84
100 897 824 73
100 099 750 18
100 144 657 14
100 093 231 95
101 154 906 08

Anzahl der Starter/Number of starters: 135
Ausgeschiedene Fahrer/Retired: 6

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
GER
AUT
AUT

AUT
ROU
ROU
AUT
HUN
HUN

AUT
AUT
VBG
REG
WSA
WSA
REG
TDA
REG
RSW

AUT
MEN
MEN
REG
REG
REG

Osterreich

Osterreich

Team Vorarlberg

ARBO Raiffeisen RC Feld Am
WSA KTM Graz P/B Leomo
WSA KTM Graz P/B Leomo
ARBO headstart ON Fahrrad
Team Dauner | Akkon

ARBO headstart ON Fahrrad
Team Felbermayr Simplon We

3
4:11:04 + 16:56
4:12:26 +18:18
4:12:26 +18:18
4:12:26 +18:18
4:12:26 +18:18
4:12:26 +18:18
4:12:26 +18:18
4:12:26 +18:18
4:12:26 +18:18
4:12:26 +18:18

Karenzzeit/Finishing deadline: 4:22:14

Osterreich

MENtoRISE Elite Team CFX
MENtoRISE Elite Team CFX
ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO Raiffeisen RC Feld Am
Epronex - GESU Bikewear Cyc

Einzel-Etappenklassement nach Punkten / Points Classification (stage)
1. Etappe / stage 1

Freitag, 10. Juni 2022

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 171 NIELSEN Andreas Stokbro 10088487828 DEN TCO Team Coop 20
2. 71 SOETE Daan 100075736 60 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Contain 15
3. 85*TOUPALIK Jakub 10047277073 CZE EKA ELKOQV - Kasper 11
4. 83 TOUPALIK Adam 100 086 24593 CZE EKA ELKOQV - Kasper 8
5. 105*HAGENES Per Strand 100 199 947 14 NOR JVD  Jumbo-Visma Development Team 6
6. 172 LUNDER Eirik 10088321312 NOR TCO Team Coop 4
7. 116 *TEUTENBERG Tim Torn 100 508 65568 GER LPC Leopard Pro Cycling 2
8. 133 FORTIN Filippo 100 065478 84 ITA PBS Maloja Pushbikers 1
Sprintwertung / Sprint Classification Freitag, 10. Juni 2022
1. SP Schamberger Taverne Km 17,7
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 106 * PLUIMERS Rick 100228521 70 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 4
2. 174 BENDIXEN Louis 10008129691 DEN TCO Team Coop 2
3. 112 HEIDERSCHEID Colin 100097 48581 LUX LPC Leopard Pro Cycling 1
Sprintwertung / Sprint Classification Freitag, 10. Juni 2022
2. SP Ranshofen Schlosstaverne Km 136,5
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 112 HEIDERSCHEID Colin 100097 48581 LUX LPC Leopard Pro Cycling 4
2. 24 LEHNER Daniel 100 086 531 88 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 2
3. 106 * PLUIMERS Rick 10022852170 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 1
Sprintwertung / Sprint Classification Freitag, 10. Juni 2022
3. SP Ranshofen Schlosstaverne Km 151,1
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 103 *GRAAT Tijmen 100842 77927 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 4
2. 122*HOPKINS Dylan 100728 73252 AUS LGS Ljubljana Gusto Santic 2
3. 24 LEHNER Daniel 100 086 531 88 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 1
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Bergwertung / King of the Mountain
1. BW Turmberg Km 33,0

Freitag, 10. Juni 2022

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 61*SCHUCH Mike 100 23092953 NED ABC ABLOCCT 6
2. 182*TEMMEN Jan-Marc 10036500979 GER TDA Team Dauner | Akkon 4
3. 162 BRANDLMEIER Stefan 100 13842486 GER SWT Santic-Wibatech 3
4, 35*PUTZ Sebastian 101080 884 94 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 2
5. 16 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT HAC Hrinkow Advarics 1
Bergwertung / King of the Mountain Freitag, 10. Juni 2022
2. BW Hoh Km 74,0
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 61*SCHUCH Mike 10023092953 NED ABC ABLOCCT 6
2. 162 BRANDLMEIER Stefan 100 13842486 GER SWT Santic-Wibatech 4
3. 182*TEMMEN Jan-Marc 100365009 79 GER TDA Team Dauner | Akkon 3
4, 43*KABAS Maximilian 10035036986 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 2
5. 15 EICHINGER Daniel 100 156 034 42 AUT HAC Hrinkow Advarics 1
Bergwertung / King of the Mountain Freitag, 10. Juni 2022
3. BW Zwergsteig Kapelle Km 85,2
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 61*SCHUCH Mike 10023092953 NED ABC ABLOCCT 6
2. 162 BRANDLMEIER Stefan 100 13842486 GER SWT Santic-Wibatech 4
3. 182*TEMMEN Jan-Marc 10036500979 GER TDA Team Dauner | Akkon 3
4, 101 *STAUNE-MITTET Johannes 10019759082 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 2
5. 106 *PLUIMERS Rick 100228 521 70 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 1
Bergwertung / King of the Mountain Freitag, 10. Juni 2022
4. BW Maria Schmolin Km 91,1
PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Punkte
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team Points
1. 61*SCHUCH Mike 100 23092953 NED ABC ABLOCCT 6
2. 162 BRANDLMEIER Stefan 100 138424 86 GER SWT Santic-Wibatech 4
3. 182*TEMMEN Jan-Marc 10036500979 GER TDA Team Dauner | Akkon 3
4. 4 STUSSI Colin Chris 100 07224056 SUI VBG Team Vorarlberg 2
5. 2 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT VBG Team Vorarlberg 1

Etappenklassement bester Jungfahrer / Stage Youth Classification
1. Etappe / stage 1

Freitag, 10. Juni 2022
Lange/distance 168,4 km
Schnitt/average 43,2 km/h

Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1. 85*TOUPALIK Jakub 10047277073 CZE EKA ELKOQV - Kasper 3:54:08

2.  105*HAGENES Per Strand 100199 947 14 NOR JVD  Jumbo-Visma Development Team 3:54:08 +0:00
3. 116*TEUTENBERG Tim Torn 100508 65568 GER LPC Leopard Pro Cycling 3:54:15 +0:07
4. 106 *PLUIMERS Rick 10022852170 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 3:54:15 +0:07
5. 104 *VAN BEKKUM Darren 100736 49959 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 3:54:15 +0:07
6. 182*TEMMEN Jan-Marc 10036500979 GER TDA Team Dauner | Akkon 3:54:15 +0:07
7. 46*MESSNER Martin 10035084981 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:54:15 + 0:07
8. 101 *STAUNE-MITTET Johannes 100197 59082 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 3:54:15 +0:07
9. 64*MACLEOD Callum 100235076 29 GBR ABC ABLOCCT 3:54:15 +0:07
10. 111*COQUERET Louis 100681726 91 FRA LPC Leopard Pro Cycling 3:54:15 +0:07
11.  103*GRAAT Tijmen 100842 77927 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 3:54:15 +0:07
12.  215*LISKA Andrej 10046038204 SVK REG BRS-KAKTUS BIKE 3:54:15  +0:07
13. 76*CLYNEN Rhune 10065001906 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Co 3:54:15 +0:07
14. 51*SCHRETTL Marco 100536 90086 AUT AUT Osterreich 3:54:15 +0:07
15. 102*RYAN Archie 10017114723 IRL JVD Jumbo-Visma Development Team 3:54:15 +0:07
16. 43 *KABAS Maximilian 100350 36986 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:54:15 +0:07
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17.
18.
19.
20.
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24.
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27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

185*DUCKERT Roman

184 *RABMANN Frederik

186 * MESSERSCHMIDT Jonas Fabi
42*HOFBAUER Philipp
61*SCHUCH Mike

153 * BUCK-GRAMCKO Tobias
72*VAN DE PUTTE Victor
62*HERBEN Luuk
35*PUTZ Sebastian

121 *JORDAN Adam

122 *HOPKINS Dylan

131 *BENZ-KUCH Max
33*REITER Jakob

206*POLZER David

124*MACEK Matic

125*SKOK Anze

156 * LATOCHA Adrian
75*DEJONGHE Len
73*FERDINANDE Anton

144*PICIU Mattew-Denis

202 *ERLACHER Matthias

142*DOBRIN Ioan

145*VAIDIAN Iustin-Ioan
53*PAUMANN David
45*MARBLER Stefan

226 *NAGY Bendeguz Matyas

214*BLASKO Matej

152 *HEINRICH Nicolas

126 *PECNIK Teo

164 *PETER Michael
54*KOVAR Stefan
52*WAFLER Tim
44*KERSCHBAUMER Leo
41*GRATZER Alexander

183 *KOLSCHEFSKY Tim-Oliver

100 517 680 72
100 490 342 88
100 459 788 89
100 350 283 00
100 230 929 53
100 365 536 24
100 649 859 40
100 232 835 19
101 080 884 94
100 175852 72
100 728 732 52
100 361 757 28
100 489 037 44
100 558 859 26
100 176 207 39
100 176 537 78
100 541 226 47
100 163 797 45
100 163 226 56
100 924 214 79
100 920 369 17
100 727 059 28
100 946 013 53
100 350 365 82
100 488 992 96
100 846 651 19
100 153 320 44
100 362 757 58
100 176 510 51
100 518 015 19
100 489 886 20
100 350 223 37
100 350 767 96
100 350 558 81
100 364 234 80

GER
GER
GER
AUT
NED
GER
BEL
NED
AUT
SLO
AUS
GER
AUT
AUT
SLO
SLO
GER
BEL
BEL
ROU
AUT
ROU
ROU
AUT
AUT
HUN
SVK
GER
SLO
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
GER

TDA
TDA
TDA
WSA
ABC
RNR
REG
ABC
URT
LGS
LGS
PBS
URT
REG
LGS
LGS
RNR
REG
REG
MEN
REG
MEN
MEN
AUT
WSA
REG
REG
RNR
LGS
SWT
AUT
AUT
WSA
WSA
TDA

Team Dauner | Akkon
Team Dauner | Akkon
Team Dauner | Akkon
WSA KTM Graz P/B Leomo
ABLOC CT

rad-net Rose Team

CX Team Deschacht-Group Hens-Co

ABLOC CT

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

Ljubljana Gusto Santic
Ljubljana Gusto Santic
Maloja Pushbikers

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge

Ljubljana Gusto Santic
Ljubljana Gusto Santic
rad-net Rose Team

CX Team Deschacht-Group Hens-Co
CX Team Deschacht-Group Hens-Co
MENtoRISE Elite Team CFX
ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
MENtoRISE Elite Team CFX
MENtoRISE Elite Team CFX

Osterreich
WSA KTM Graz P/B Leomo

Epronex - GESU Bikewear Cycling Te

BRS-KAKTUS BIKE

rad-net Rose Team
Ljubljana Gusto Santic
Santic-Wibatech
Osterreich

Osterreich

WSA KTM Graz P/B Leomo
WSA KTM Graz P/B Leomo
Team Dauner | Akkon

Etappenklassement bester Osterreicher / Stage Classification best
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3:54:15 + 0:07
3:54:15 + 0:07
3:54:15 +0:07
3:54:15 + 0:07
3:54:15 + 0:07
3:54:15 +0:07
3:54:15 + 0:07
3:54:51 +0:43
3:54:54 + 0:46
3:54:59 +0:51
3:54:59 +0:51
3:55:54 +1:46
3:58:04 + 3:56
4:01:15 +7.07
4:01:28 +7:20
4:01:28 +7:20
4:01:28 +7:20
4:01:28 +7:20
4:01:28 +7:20
4:03:20 +9:12
4:03:20 +9:12
4:03:20 +9:12
4:03:20 +9:12
4:03:20 +9:12
4:03:20 +9:12
4:03:20 +9:12
4:03:20 +9:12
4:03:26 +9:18
4:03:26 +9:18
4:03:42 +9:34
4:11:04 + 16:56
4:12:26 +18:18
4:12:26 +18:18
4:12:26 +18:18
4:12:26 +18:18

Freitag, 10. Juni 2022
Lange/distance 168,4 km
Schnitt/average 43,1 km/h

austrian
1. Etappe / stage 1
PI. Nr Name
pos. BIB name
1. 24 LEHNER Daniel
2. 12 KEPPLINGER Rainer
3. 31 COSTA Fabian
4. 22 GAMPER Florian
5. 46 *MESSNER Martin
6. 2 ZOIDL Riccardo
7. 26 VERMEULEN Moran
8. 205 POLL Stefan
9. 51*SCHRETTL Marco
10. 34 HOSP Jonas
11. 43*KABAS Maximilian
12. 204 LEOPOLD Hans-Joérg
13. 42 *HOFBAUER Philipp
14. 16 KONCZER Michael
15. 15 EICHINGER Daniel
16. 35*PUTZ Sebastian
17. 33*REITER Jakob
18. 206 *POLZER David
19. 32 HANDL Philip
20. 36 REITER Daniel
21, 196 GARBER Thomas
22, 194 HOPFGARTNER Paul
23. 202 *ERLACHER Matthias

UCI-ID

UCI-ID

100 086 531 88
101 060 775 64
100 077 026 89
100 153 296 20
100 350 849 81
100 046 407 25
100 350 852 84
100 058 628 24
100 536 900 86
101 124 475 35
100 350 369 86
100 027 274 01
100 350 283 00
100 144 656 13
100 156 034 42
101 080 884 94
100 489 037 44
100 558 859 26
100 095 538 74
100 071 681 79
100 915 166 52
100 098 856 94
100 920 369 17

Nat.
nat.

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

Code
code
RSW
HAC
URT
RSW
WSA
VBG
RSW
REG
AUT
URT
WSA
REG
WSA
HAC
HAC
URT
URT
REG
URT
URT
REG
REG
REG

Mannschaft
Team

Team Felbermayr Simplon Wels

Hrinkow Advarics

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Felbermayr Simplon Wels

WSA KTM Graz P/B Leomo
Team Vorarlberg

Team Felbermayr Simplon Wels
ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge

Osterreich

UNION Raiffeisen Radteam Tirol

WSA KTM Graz P/B Leomo

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge

WSA KTM Graz P/B Leomo
Hrinkow Advarics
Hrinkow Advarics

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO headstart ON Fahrrad

ARBO headstart ON Fahrrad

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
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Zeit

time

3:54:15

3:54:15 + 0:00
3:54:15 +0:00
3:54:15 + 0:00
3:54:15 + 0:00
3:54:15 +0:00
3:54:15 + 0:00
3:54:15 + 0:00
3:54:15 +0:00
3:54:15 + 0:00
3:54:15 + 0:00
3:54:15 +0:00
3:54:15 +0:00
3:54:15 + 0:00
3:54:15 +0:00
3:54:54 +0:39
3:58:04 + 3:49
4:01:15 +7:00
4:01:28 +7:13
4:01:28 +7:13
4:03:20 +9:05
4:03:20 + 9:05
4:03:20 + 9:05
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

53*PAUMANN David
45*MARBLER Stefan
6 AMANN Dominik
54*KOVAR Stefan
52*WAFLER Tim
3 GANAHL Daniel
203 GERETSCHNIG Martin
44*KERSCHBAUMER Leo
41*GRATZER Alexander
191 GRASL Patrick
195 OCHSENHOFER Peter
21 FEDERSPIEL Daniel

100 350 365 82
100 488 992 96
100 160 125 59
100 489 886 20
100 350 223 37
101 149 585 22
100 350 679 08
100 350 767 96
100 350 558 81
100 106 101 64
100 065 326 29
100 033 432 48

AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

AUT
WSA
VBG
AUT
AUT
VBG
REG
WSA
WSA
REG
REG
RSW

Osterreich

WSA KTM Graz P/B Leomo

Team Vorarlberg
Osterreich
Osterreich
Team Vorarlberg

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge

WSA KTM Graz P/B Leomo
WSA KTM Graz P/B Leomo
ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO headstart ON Fahrrad

Team Felbermayr Simplon Wels

4:03:20
4:03:20
4:03:26
4:11:04
4:12:26
4:12:26
4:12:26
4:12:26
4:12:26
4:12:26
4:12:26
4:12:26
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+ 9:05
+ 9:05
+9:11
+ 16:49
+18:11
+18:11
+18:11
+18:11
+18:11
+18:11
+18:11
+18:11

Mannschafts-Etappenklassement nach Zeit / Teams' Classification
(stage) on time
1. Etappe / stage 1

Freitag, 10. Juni 2022

Pl.  Code Mannschaft UCI-ID Nat. Platz  Zeit
pos. code Team UCI-ID nat. position  time

1. EKA ELKOV - Kasper 11:42:31
85*TOUPALIK Jakub 10047277073 CZE 3 3:54:08
83 TOUPALIK Adam 100 086 24593 CZE 4 3:54:08
86 NEUMAN Dominik 100 094 888 06 CZE 9 3:54:15

2. TCO Team Coop 11:42:34 +0:03
171 NIELSEN Andreas Stokbro 100 884 878 28 DEN 1 3:54:08
172 LUNDER Eirik 100 88321312 NOR 6 35411
174 BENDIXEN Louis 100 081 296 91 DEN 15 3:54:15

3. JVD Jumbo-Visma Development 11:42:38 +0:07
105*HAGENES Per Strand 100 199 947 14 NOR 5 3:54:08
106 *PLUIMERS Rick 100228 521 70 NED 10 3:54:15
104*VAN BEKKUM Darren 100 736 49959 NED 18 3:54:15

4. REG CX Team Deschacht-Group 11:42:38 +0:07
71 SOETE Daan 100 075736 60 BEL 2  3:54:08
74 LOOCKX Lander 100 093 608 84 BEL 16 3:54:15
76*CLYNEN Rhune 100 650 019 06 BEL 46  3:54:15

5. LPC Leopard Pro Cycling 11:42:45 +0:14
116 *TEUTENBERG Tim Torn 100 508 655 68 GER 7 3:54:15
115 MARIS Elias 100 163018 42 BEL 12 3:54:15
113 HODAPP Johannes 100 157 665 24 GER 13  3:54:15

6. HAC Hrinkow Advarics 11:42:45 +0:14
13 LODERER Timon 100 117 24957 GER 14 3:54:15
14 PRIMOZIC Jaka 100 14992241 SLO 20 3:54:15
12 KEPPLINGER Rainer 101 060 775 64 AUT 21  3:54:15

7. RSW Team Felbermayr Simplon 11:42:45 +0:14
24 LEHNER Daniel 100 086 53188 AUT 19 3:54:15
22 GAMPER Florian 100 153 296 20 AUT 27  3:54:15
26 VERMEULEN Moran 100 350 852 84 AUT 47  3:54:15

8. VBG Team Vorarlberg 11:42:45 +0:14
1 GUERIN Alexis 100 088 53353 FRA 28 3:54:15
5 MEILER Lukas 100 086 248 96 GER 31 3:54:15
2 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT 34  3:54:15

9. MSP HRE Mazowsze Serce Polski 11:42:45 +0:14
92 BANASZEK Alan 100109 94932 POL 11  3:54:15
95 BUDZINSKI Tomasz 100 098 83068 POL 36 3:54:15
94 BUDZINSKI Marcin 100110268 60 POL 48  3:54:15

10. ABC ABLOCCT 11:42:45 +0:14
65 APPEL Stijn 100 147 02352 NED 38 3:54:15
64*MACLEOD Callum 100235076 29 GBR 39 3:54:15
63 WEULINK Meindert 100 154 392 49 NED 40 3:54:15

11. TDA Team Dauner | Akkon 11:42:45 +0:14
182*TEMMEN Jan-Marc 10036500979 GER 24 3:54:15
181 MUNTON Byron 100 177 302 67 RSA 42  3:54:15
185*DUCKERT Roman 100517 680 72 GER 58 3:54:15

12. PBS Maloja Pushbikers 11:42:45 +0:14
133 FORTIN Filippo 100 065 478 84 ITA 8 3:54:15
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14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

135 REIBIG Patrick
132 EVANS Alexander

. REG BRS-KAKTUS BIKE
211 CANECKY Marek
215*LISKA Andrej
213 BERES Stanislav

46*MESSNER Martin
43*KABAS Maximilian
42*HOFBAUER Philipp

31 COSTA Fabian
34 HOSP Jonas
35*PUTZ Sebastian

123 POTOCKI Viktor
121*JORDAN Adam
122*HOPKINS Dylan

205 POLL Stefan
204 LEOPOLD Hans-J6rg
206*POLZER David
SWT Santic-Wibatech
166 PEKALA Piotr
165 SZOSTKA Pawel
162 BRANDLMEIER Stefan
RNR rad-net Rose Team
151 REINHARDT Theo
153 *BUCK-GRAMCKO Tobias
156 * LATOCHA Adrian

222 ROZSA Balazs
225 ISTLSTEKKER Zsolt
223 GONCZY Gergd
AUT Osterreich
51*SCHRETTL Marco
53*PAUMANN David
54*KOVAR Stefan

144 *PICIU Mattew-Denis
142*DOBRIN Ioan
145*VAIDIAN Iustin-Ioan

196 GARBER Thomas
194 HOPFGARTNER Paul
191 GRASL Patrick

WSA WSA KTM Graz P/B Leomo

URT UNION Raiffeisen Radteam

LGS Ljubljana Gusto Santic

MEN MENtoRISE Elite Team CFX

100 585 446 35 GER
100 462 462 47 AUS

100046 116 25 SVK
100 460 382 04 SVK
100 075 258 67 SVK

100 350 849 81 AUT
100 35036986 AUT
100 350 28300 AUT

100 077 026 89 AUT
101 124 47535 AUT
10108088494 AUT

100 153 380 07 CRO
10017585272 SLO
100 728 73252 AUS

REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am

100 058 628 24 AUT
100 027 274 01 AUT
100 558 859 26 AUT

100 150 646 86 POL
100 158 514 00  POL
100 138 42486 GER

100 059 674 03 GER
100 365 536 24 GER
100 541 226 47 GER

REG Epronex - GESU Bikewear Cy

100 094 048 39 HUN
100 150 842 88 HUN
100 098 029 43 HUN

100 536 900 86 AUT
100 350 36582 AUT
100 489 886 20 AUT

100 924 21479 ROU
100 727 059 28 ROU
100 946 01353 ROU

REG ARBO headstart ON Fahrrad

100915166 52 AUT
100 098 856 94 AUT
100 106 101 64 AUT
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51
67

23
45
62

32
57
64

25
56
74

33
75
76

52
59
80

41
50
92

26
70
89

84
87
88

54
105
120

99
103
104

100
101
126

3:54:15
3:54:15
11:42:45
3:54:15
3:54:15
3:54:15
11:42:45
3:54:15
3:54:15
3:54:15
11:43:24
3:54:15
3:54:15
3:54:54
11:44:13
3:54:15
3:54:59
3:54:59
11:49:45
3:54:15
3:54:15
4:01:15
11:49:58
3:54:15
3:54:15
4:01:28
11:49:58
3:54:15
3:54:15
4:01:28
12:04:24
4:01:28
4:01:28
4:01:28
12:08:39
3:54:15
4:03:20
4:11:04
12:10:00
4:03:20
4:03:20
4:03:20
12:19:06
4:03:20
4:03:20
4:12:26

+0:14

+0:14

+0:53

+1:42

+7:14

+7:27

+7:27

+21:53

+26:08

+27:29

+36:35

10.06.2022 16:22:19



Int. Raiffeisen Oberdsterreich Rundfahrt 8

Communiqué No 2 Freitag, 10. Juni 2022
1. Etappe / stage 1

Announcement to stage 2:
Meldung zur 2. Etappe:
Keine Bergankunft! Art. 2.6.027 gem. UCI Reglement wird zur Anwendung gebracht.

No mountain finish! Art. 2.6.027 of the UCI rules will apply

Verpflegung ab Rennkilometer 30 bis 16Km vor dem Ziel (letzte Durchfahrt Teambereich am Ziel);
Feeding is allowed as from km 30 until 16 km to the finish (last crossing of the team area in the finish area);

Communiqué Organizer Freitag, 10. Juni 2022

Gefahrenstellen 2. Etappe - Dangerous points 2" stage:

Km 42,1 Fahrbahnteiler und Abzweigung nach rechts
road divider and branching off right hand side

Km 43,2 Engstelle narrow road

Km 43,7 scharfe Linkskurve — sharp turn left

Km 46,3 Abfahrt+ Linkskurve — downhill sharp turn left
Km 47,2 Engstelle — narrow road

Km 57.6 schnelle Abfahrt - fast downhill

Die Organisationsleitung/The Organisation
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Einzel-Gesamtklassement nach Zeit / General Individual Classification

Freitag, 10. Juni 2022

on time Lange/distance 169,1 km
1. Etappe / stage 1 SChnitt/average 43,2 km/h
Pl Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1. 71 SOETE Daan 10007573660 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Co 3:55:06
2. 171 NIELSEN Andreas Stokbro 10088487828 DEN TCO Team Coop 3:55:09 +0:03
3. 85*TOUPALIK Jakub 10047277073 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:55:15 +0:09
4.  106*PLUIMERS Rick 10022852170 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 3:55:16 +0:10
5. 105*HAGENES Per Strand 100 199 947 14 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 3:55:17 +0:11
6. 74 LOOCKX Lander 100093 608 84 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Co 3:55:20 +0:14
7. 112 HEIDERSCHEID Colin 100097 48581 LUX LPC Leopard Pro Cycling 3:55:20 +0:14
8. 83 TOUPALIK Adam 100 086 24593 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:55:20 +0:14
9. 72*VAN DE PUTTE Victor 10064985940 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Co 3:55:22 +0:16
10. 174 BENDIXEN Louis 10008129691 DEN TCO Team Coop 3:55:22 +0:16
11. 24 LEHNER Daniel 100 086 531 88 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3:55:23 +0:17
12. 133 FORTIN Filippo 100 065478 84 ITA PBS Maloja Pushbikers 3:55:23 +0:17
13. 172 LUNDER Eirik 10088321312 NOR TCO Team Coop 3:55:23 +0:17
14. 5 MEILER Lukas 100 086 248 96 GER VBG Team Vorarlberg 3:55:24 +0:18
15. 184*RABMANN Frederik 100 490 34288 GER TDA Team Dauner | Akkon 3:55:25 +0:19
16. 123 POTOCKI Viktor 10015338007 CRO LGS Ljubljana Gusto Santic 3:55:26 +0:20
17. 64*MACLEOD Callum 100235076 29 GBR ABC ABLOCCT 3:55:26 +0:20
18. 103 *GRAAT Tijmen 10084277927 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 3:55:26 +0:20
19. 153 *BUCK-GRAMCKO Tobias 100 365 536 24 GER RNR rad-net Rose Team 3:55:26 +0:20
20. 95 BUDZINSKI Tomasz 100098 83068 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 3:55:26 +0:20
21. 22 GAMPER Florian 10015329620 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3:55:27 +0:21
22.  101*STAUNE-MITTET Johannes 100197 59082 NOR JVD Jumbo-Visma Development Team 3:55:27 +0:21
23. 92 BANASZEK Alan 10010994932 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 3:55:27 +0:21
24, 51*SCHRETTL Marco 100536 90086 AUT AUT Osterreich 3:55:27 +0:21
25. 104 *VAN BEKKUM Darren 100736 49959 NED JVD Jumbo-Visma Development Team 3:55:28 +0:22
26. 86 NEUMAN Dominik 100094 888 06 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:55:28 +0:22
27. 61*SCHUCH Mike 100 23092953 NED ABC ABLOCCT 3:55:28 +0:22
28.  102*RYAN Archie 10017114723 IRL JVD Jumbo-Visma Development Team 3:55:28 +0:22
29. 82 BOROS Michael 100 066 29326 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:55:29 +0:23
30. 94 BUDZINSKI Marcin 10011026860 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 3:55:29 +0:23
31. 165 SZOSTKA Pawel 10015851400 POL SWT Santic-Wibatech 3:55:29 +0:23
32. 11 RAPP Jonas 100 094 042 33 GER HAC Hrinkow Advarics 3:55:29 +0:23
33. 15 EICHINGER Daniel 100 156 034 42 AUT HAC Hrinkow Advarics 3:55:29 +0:23
34. 116*TEUTENBERG Tim Torn 100 508 655 68 GER LPC  Leopard Pro Cycling 3:55:29 +0:23
35. 213 BERES Stanislav 100 075258 67 SVK REG BRS-KAKTUS BIKE 3:55:29 +0:23
36. 115 MARIS Elias 10016301842 BEL LPC Leopard Pro Cycling 3:55:29 +0:23
37. 135 REIBIG Patrick 100 585 446 35 GER PBS Maloja Pushbikers 3:55:29 +0:23
38. 211 CANECKY Marek 100046 116 25 SVK REG BRS-KAKTUS BIKE 3:55:30 +0:24
39. 113 HODAPP Johannes 100 157 66524 GER LPC Leopard Pro Cycling 3:55:30 +0:24
40. 96 KACZMAREK Jakub 10008730283 POL MSP HRE Mazowsze Serce Polski 3:55:30 +0:24
41. 26 VERMEULEN Moran 100 350 85284 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3:55:30 +0:24
42, 63 WEULINK Meindert 100 15439249 NED ABC ABLOCCT 3:55:30 +0:24
43. 182*TEMMEN Jan-Marc 100365009 79 GER TDA Team Dauner | Akkon 3:55:31 +0:25
44, 84 KUKRLE Michael 100086 804 70 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:55:31 +0:25
45. 186 * MESSERSCHMIDT Jonas Fabi 100 459 788 89 GER TDA Team Dauner | Akkon 3:55:31 +0:25
46. 1 GUERIN Alexis 10008853353 FRA VBG Team Vorarlberg 3:55:31 +0:25
47. 65 APPEL Stijn 100 147 02352 NED ABC ABLOCCT 3:55:31 +0:25
48. 34 HOSP Jonas 10112447535 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:55:31 +0:25
49,  215*LISKA Andrej 100 460 38204 SVK REG BRS-KAKTUS BIKE 3:55:32 +0:26
50. 14 PRIMOZIC Jaka 10014992241 SLO HAC Hrinkow Advarics 3:55:32 +0:26
51. 76*CLYNEN Rhune 10065001906 BEL REG CX Team Deschacht-Group Hens-Co 3:55:32 +0:26
52. 16 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT HAC Hrinkow Advarics 3:55:32 +0:26
53. 13 LODERER Timon 10011724957 GER HAC Hrinkow Advarics 3:55:33 +0:27
54. 111*COQUERET Louis 100681726 91 FRA LPC Leopard Pro Cycling 3:55:33 +0:27
55. 23 BURKE Jack 100088 648 71 CAN RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3:55:33 +0:27
56. 42*HOFBAUER Philipp 10035028300 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:55:34 +0:28
57. 31 COSTA Fabian 100 077026 89 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:55:34 +0:28
58. 46 *MESSNER Martin 100 350 84981 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:55:35 +0:29
59. 81 BARTA Jan 10003245945 CZE EKA ELKOV - Kasper 3:55:35 +0:29
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60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112,
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122,
123.
124.

2 ZOIDL Riccardo
12 KEPPLINGER Rainer
185*DUCKERT Roman
173 AALRUST Hakon Lunder
205 POLL Stefan
25 TUREK Daniel
43*KABAS Maximilian
181 MUNTON Byron
166 PEKALA Piotr
204 LEOPOLD Hans-Jérg
132 EVANS Alexander
151 REINHARDT Theo
62*HERBEN Luuk
35*PUTZ Sebastian
66 SINSCHEK Nils
122 *HOPKINS Dylan
121*JORDAN Adam
131*BENZ-KUCH Max
136 RUDYS Paul
33*REITER Jakob
206*POLZER David
93 BANASZEK Norbert
75*DEJONGHE Len
73*FERDINANDE Anton
91 BANASZEK Adrian
175 HIEMSATER Olav
134 MEO Felix James
125*SKOK Anze
36 REITER Daniel
176 VAB@ Tore Andre Aase
162 BRANDLMEIER Stefan
154 ROHDE Leon
222 ROZSA Balazs
225 ISTLSTEKKER Zsolt
124*MACEK Matic
223 GONCZY Gergd
156 * LATOCHA Adrian
32 HANDL Philip
4 STUSSI Colin Chris
161 SCHORMAIR Fabian
212 KASKO David
45*MARBLER Stefan
144 *PICIU Mattew-Denis
53*PAUMANN David
6 AMANN Dominik
142*DOBRIN Ioan
214*BLASKO Matej
145*VAIDIAN Iustin-Ioan
194 HOPFGARTNER Paul
226 *NAGY Bendeguz Matyas
196 GARBER Thomas
126 *PECNIK Teo
163 SONNLEITNER Jonas
202 *ERLACHER Matthias
152*HEINRICH Nicolas
114 INKELAAR Kevin
216 OROS Samuel
155 MALCHAREK Moritz
224 KISS Gergely
164 *PETER Michael
54*KOVAR Stefan
21 FEDERSPIEL Daniel
41*GRATZER Alexander
44*KERSCHBAUMER Leo
52*WAFLER Tim

100 046 407 25
101 060 775 64
100 517 680 72
100 106 114 77
100 058 628 24
100 075 233 42
100 350 369 86
100 177 302 67
100 150 646 86
100 027 274 01
100 462 462 47
100 059 674 03
100 232 835 19
101 080 884 94
100 152 920 32
100 728 732 52
100 175852 72
100 361 757 28
100 151 414 78
100 489 037 44
100 558 859 26
100 109 574 45
100 163 797 45
100 163 226 56
100 079 949 05
100 154 860 32
100 144 773 33
100 176 537 78
100 071681 79
100 154 136 84
100 138 424 86
100 454 816 64
100 094 048 39
100 150 842 88
100 176 207 39
100 098 029 43
100 541 226 47
100 095 538 74
100 072 240 56
100 087 211 89
100 155 217 01
100 488 992 96
100 924 214 79
100 350 365 82
100 160 125 59
100 727 059 28
100 153 320 44
100 946 013 53
100 098 856 94
100 846 651 19
100 915 166 52
100 176 510 51
100 158 703 92
100 920 369 17
100 362 757 58
100 143 660 84
100 097 706 11
100 099 759 27
100 020 836 62
100 518 015 19
100 489 886 20
100 033 432 48
100 350 558 81
100 350 767 96
100 350 223 37

AUT
AUT
GER
NOR
AUT
CZE
AUT
RSA
POL
AUT
AUS
GER
NED
AUT
NED
AUS
SLO
GER
GER
AUT
AUT
POL
BEL
BEL
POL
NOR
NZL
SLO
AUT
NOR
GER
GER
HUN
HUN
SLO
HUN
GER
AUT
SUI
GER
SVK
AUT
ROU
AUT
AUT
ROU
SVK
ROU
AUT
HUN
AUT
SLO
GER
AUT
GER
NED
SVK
GER
HUN
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
AUT

VBG
HAC
TDA
TCO
REG
RSW
WSA
TDA
SWT
REG
PBS
RNR
ABC
URT
ABC
LGS
LGS
PBS
PBS
URT
REG
MSP
REG
REG
MSP
TCO
PBS
LGS
URT
TCO
SWT
RNR
REG
REG
LGS
REG
RNR
URT
VBG
SWT
REG
WSA
MEN
AUT
VBG
MEN
REG
MEN
REG
REG
REG
LGS
SWT
REG
RNR
LPC
REG
RNR
REG
SWT
AUT
RSW
WSA
WSA
AUT

Team Vorarlberg

Hrinkow Advarics

Team Dauner | Akkon

Team Coop

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
Team Felbermayr Simplon Wels
WSA KTM Graz P/B Leomo

Team Dauner | Akkon
Santic-Wibatech

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
Maloja Pushbikers

rad-net Rose Team

ABLOC CT

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ABLOC CT

Ljubljana Gusto Santic

Ljubljana Gusto Santic

Maloja Pushbikers

Maloja Pushbikers

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
HRE Mazowsze Serce Polski

CX Team Deschacht-Group Hens-Co
CX Team Deschacht-Group Hens-Co
HRE Mazowsze Serce Polski

Team Coop

Maloja Pushbikers

Ljubljana Gusto Santic

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Coop

Santic-Wibatech

rad-net Rose Team

Epronex - GESU Bikewear Cycling Te
Epronex - GESU Bikewear Cycling Te
Ljubljana Gusto Santic

Epronex - GESU Bikewear Cycling Te
rad-net Rose Team

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Vorarlberg

Santic-Wibatech

BRS-KAKTUS BIKE

WSA KTM Graz P/B Leomo
MENtoRISE Elite Team CFX
Osterreich

Team Vorarlberg

MENtoRISE Elite Team CFX
BRS-KAKTUS BIKE

MENtoRISE Elite Team CFX

ARBO headstart ON Fahrrad
Epronex - GESU Bikewear Cycling Te
ARBO headstart ON Fahrrad
Ljubljana Gusto Santic
Santic-Wibatech

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
rad-net Rose Team

Leopard Pro Cycling

BRS-KAKTUS BIKE

rad-net Rose Team

Epronex - GESU Bikewear Cycling Te
Santic-Wibatech

Osterreich

Team Felbermayr Simplon Wels
WSA KTM Graz P/B Leomo

WSA KTM Graz P/B Leomo
Osterreich
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3:55:50
3:56:07
3:56:08
3:56:09
3:56:15
3:56:23
3:57:17
3:58:00
3:59:27
4:02:28
4:02:38
4:02:39
4:02:39
4:02:40
4:02:41
4:02:42
4:02:42
4:02:44
4:02:44
4:02:48
4:02:50
4:02:50
4:02:50
4:02:51
4:02:52
4:02:54
4:02:58
4:03:18
4:04:33
4:04:35
4:04:35
4:04:35
4:04:37
4:04:38
4:04:38
4:04:38
4:04:39
4:04:40
4:04:42
4:04:44
4:04:44
4:04:45
4:04:47
4:04:47
4:04:48
4:04:49
4:04:54
4:04:55
4:05:00
4:12:13
4:13:36
4:13:36
4:13:40
4:13:42

10
+0:29
+0:30
+0:30
+0:30
+0:30
+0:30
+0:30
+0:31
+0:31
+0:32
+0:35
+0:44
+1:.01
+1:02
+1:03
+1:09
+1:17
+2:11
+2:54
+4:21
+7:22
+7:32
+7:33
+7:33
+7:34
+7:35
+7:36
+7:36
+7:38
+7:38
+7:42
+7:44
+7:44
+7:44
+ 7:45
+ 7:46
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+7:52
+8:12
+9:27
+9:29
+9:29
+9:29
+9:31
+9:32
+9:32
+9:32
+9:33
+9:34
+9:36
+9:38
+9:38
+9:39
+9:41
+9:41
+9:42
+9:43
+9:48
+9:49
+9:54

+17:07
+18:30
+18:30
+18:34
+18:36
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125.
126.
127.
128.
129.

3 GANAHL Daniel
183 *KOLSCHEFSKY Tim-Oliver
191 GRASL Patrick
195 OCHSENHOFER Peter
203 GERETSCHNIG Martin

101 149 585 22
100 364 234 80
100 106 101 64
100 065 326 29
100 350 679 08

AUT
GER
AUT
AUT
AUT

VBG
TDA
REG
REG
REG

Team Vorarlberg

Team Dauner | Akkon
ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO headstart ON Fahrrad

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge

4:13:42
4:13:43
4:13:45
4:13:55
4:14:01

11
+18:36
+18:37
+18:39
+ 18:49
+ 18:55

Einzel-Gesamtklassement nach Punkten / Points General Classification
1. Etappe / stage 1

PI.
pos.

e b
PR O

WoNOU WM

Nr Name

BIB name

171 NIELSEN Andreas Stokbro
71 SOETE Daan

85 TOUPALIK Jakub

83 TOUPALIK Adam

105 HAGENES Per Strand
106 PLUIMERS Rick

112 HEIDERSCHEID Colin
103 GRAAT Tijmen

172 LUNDER Eirik

24 LEHNER Daniel

174 BENDIXEN Louis

116 TEUTENBERG Tim Torn
122 HOPKINS Dylan

133 FORTIN Filippo

UCI-ID

UCI-ID

100 884 878 28
100 075 736 60
100472 770 73
100 086 245 93
100 199 947 14
100 228 521 70
100 097 485 81
100 842 779 27
100 883 213 12
100 086 531 88
100 081 296 91
100 508 655 68
100 728 732 52
100 065 478 84

Nat.
nat.
DEN
BEL
CZE
CZE
NOR
NED
LUX
NED
NOR
AUT
DEN
GER
AUS
ITA

Code
code
TCO
REG
EKA
EKA
VD
VD
LPC
VD
TCO
RSW
TCO
LPC
LGS
PBS

Mannschaft
Team

Team Coop

Freitag, 10. Juni 2022

CX Team Deschacht-Group Hens-Contain

ELKOV - Kasper

ELKOV - Kasper

Jumbo-Visma Development Team
Jumbo-Visma Development Team
Leopard Pro Cycling
Jumbo-Visma Development Team
Team Coop

Team Felbermayr Simplon Wels
Team Coop

Leopard Pro Cycling

Ljubljana Gusto Santic

Maloja Pushbikers

Punkte
Points
20

15

[EY
[N

P NDNDN WS DMOOOOOOO ®

Berg-Gesamtklassement nach Punkten / Mountain General Classification
1. Etappe / stage 1

Freitag, 10. Juni 2022

PI.
pos.

10.
11.

1
2
3
4.
5.
6
7
8
9

Nr Name
BIB name
61*SCHUCH Mike
162 BRANDLMEIER Stefan
182 *TEMMEN Jan-Marc
101 *STAUNE-MITTET Johannes
43*KABAS Maximilian
35*PUTZ Sebastian
4 STUSSI Colin Chris
106 *PLUIMERS Rick
15 EICHINGER Daniel
16 KONCZER Michael
2 ZOIDL Riccardo

UCI-ID

UCI-ID

100 230 929 53
100 138 424 86
100 365 009 79
100 197 590 82
100 350 369 86
101 080 884 94
100 072 240 56
100 228 521 70
100 156 034 42
100 144 656 13
100 046 407 25

Nat.
nat.
NED
GER
GER
NOR
AUT
AUT
SUI
NED
AUT
AUT
AUT

Code
code
ABC
SWT
TDA
JVD
WSA
URT
VBG
JVD
HAC
HAC
VBG

Mannschaft

Team

ABLOC CT

Santic-Wibatech

Team Dauner | Akkon
Jumbo-Visma Development Team
WSA KTM Graz P/B Leomo
UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Team Vorarlberg

Jumbo-Visma Development Team
Hrinkow Advarics

Hrinkow Advarics

Team Vorarlberg

Gesamt Nachwuchswertung / General Youth classification
1. Etappe / stage 1

PI.
pos.

e b b b
ounhkwnNEO

WONOUO WM

Nr Name

BIB name
85*TOUPALIK Jakub

106 *PLUIMERS Rick

105*HAGENES Per Strand
72*VAN DE PUTTE Victor

184 *RABMANN Frederik
64*MACLEOD Callum

103 *GRAAT Tijmen

153 * BUCK-GRAMCKO Tobias

101 *STAUNE-MITTET Johannes
51*SCHRETTL Marco

104 *VAN BEKKUM Darren
61*SCHUCH Mike

102 *RYAN Archie

116 *TEUTENBERG Tim Torn

182 *TEMMEN Jan-Marc

186 *MESSERSCHMIDT Jonas Fabi

UCI-ID

UCI-ID

100472 770 73
100 228 521 70
100 199 947 14
100 649 859 40
100 490 342 88
100 235 076 29
100 842 779 27
100 365 536 24
100 197 590 82
100 536 900 86
100 736 499 59
100 230 929 53
100 171 147 23
100 508 655 68
100 365 009 79
100 459 788 89

Nat.
nat.
CZE
NED
NOR
BEL
GER
GBR
NED
GER
NOR
AUT
NED
NED
IRL
GER
GER
GER

Code
code
EKA
VD
VD
REG
TDA
ABC
VD
RNR
VD
AUT
VD
ABC
VD
LPC
TDA
TDA

Mannschaft

Team

ELKOV - Kasper

Jumbo-Visma Development Team
Jumbo-Visma Development Team

CX Team Deschacht-Group Hens-Co

Team Dauner | Akkon

ABLOC CT

Jumbo-Visma Development Team
rad-net Rose Team

Jumbo-Visma Development Team
Osterreich

Jumbo-Visma Development Team
ABLOC CT

Jumbo-Visma Development Team
Leopard Pro Cycling

Team Dauner | Akkon

Team Dauner | Akkon
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Punkte
Points
24

15

[y
w
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Freitag, 10. Juni 2022
Lange/distance 169,1 km
Schnitt/average 43,1 km/h

Zeit

time

3:55:15
3:55:16
3:55:17
3:55:22
3:55:25
3:55:26
3:55:26
3:55:26
3:55:27
3:55:27
3:55:28
3:55:28
3:55:28
3:55:29
3:55:31
3:55:31

+0:01
+0:02
+ 0:07
+0:10
+0:11
+0:11
+0:11
+0:12
+0:12
+0:13
+0:13
+0:13
+0:14
+0:16
+0:16

10.06.2022 16:22:20
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17.
18.
19.
20.
21.
22,
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42,
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.

Gesamtwertung bester Osterreicher / General best austrian classification

215*LISKA Andrej
76*CLYNEN Rhune
111*COQUERET Louis
42*HOFBAUER Philipp
46*MESSNER Martin
185*DUCKERT Roman
43*KABAS Maximilian
62*HERBEN Luuk
35*PUTZ Sebastian
122 *HOPKINS Dylan
121*JORDAN Adam
131 *BENZ-KUCH Max
33*REITER Jakob
206*POLZER David
75*DEJONGHE Len
73*FERDINANDE Anton
125*SKOK Anze
124*MACEK Matic
156 * LATOCHA Adrian
45*MARBLER Stefan
144 *PICIU Mattew-Denis
53*PAUMANN David
142*DOBRIN Ioan
214*BLASKO Matej
145*VAIDIAN Iustin-Ioan
226 *NAGY Bendeguz Matyas
126 *PECNIK Teo
202 *ERLACHER Matthias
152 *HEINRICH Nicolas
164 *PETER Michael
54*KOVAR Stefan
41*GRATZER Alexander
44*KERSCHBAUMER Leo
52 *WAFLER Tim

183 *KOLSCHEFSKY Tim-Oliver

1. Etappe / stage 1

100 460 382 04
100 650 019 06
100 681 726 91
100 350 283 00
100 350 849 81
100 517 680 72
100 350 369 86
100 232 835 19
101 080 884 94
100 728 732 52
100 175852 72
100 361 757 28
100 489 037 44
100 558 859 26
100 163 797 45
100 163 226 56
100 176 537 78
100 176 207 39
100 541 226 47
100 488 992 96
100 924 214 79
100 350 365 82
100 727 059 28
100 153 320 44
100 946 013 53
100 846 651 19
100 176 510 51
100 920 369 17
100 362 757 58
100 518 015 19
100 489 886 20
100 350 558 81
100 350 767 96
100 350 223 37
100 364 234 80

SVK
BEL
FRA
AUT
AUT
GER
AUT
NED
AUT
AUS
SLO
GER
AUT
AUT
BEL
BEL
SLO
SLO
GER
AUT
ROU
AUT
ROU
SVK
ROU
HUN
SLO
AUT
GER
GER
AUT
AUT
AUT
AUT
GER

REG
REG
LPC
WSA
WSA
TDA
WSA
ABC
URT
LGS
LGS
PBS
URT
REG
REG
REG
LGS
LGS
RNR
WSA
MEN
AUT
MEN
REG
MEN
REG
LGS
REG
RNR
SWT
AUT
WSA
WSA
AUT
TDA

BRS-KAKTUS BIKE

CX Team Deschacht-Group Hens-Co
Leopard Pro Cycling

WSA KTM Graz P/B Leomo

WSA KTM Graz P/B Leomo

Team Dauner | Akkon

WSA KTM Graz P/B Leomo

ABLOC CT

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
Ljubljana Gusto Santic

Ljubljana Gusto Santic

Maloja Pushbikers

UNION Raiffeisen Radteam Tirol
ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
CX Team Deschacht-Group Hens-Co
CX Team Deschacht-Group Hens-Co
Ljubljana Gusto Santic

Ljubljana Gusto Santic

rad-net Rose Team

WSA KTM Graz P/B Leomo
MENtoRISE Elite Team CFX
Osterreich

MENtoRISE Elite Team CFX
BRS-KAKTUS BIKE

MENtoRISE Elite Team CFX
Epronex - GESU Bikewear Cycling Te
Ljubljana Gusto Santic

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
rad-net Rose Team

Santic-Wibatech

Osterreich

WSA KTM Graz P/B Leomo

WSA KTM Graz P/B Leomo
Osterreich

Team Dauner | Akkon

3:55:32
3:55:32
3:55:33
3:55:34
3:55:35
3:55:36
3:55:36
3:56:07
3:56:08
3:56:15
3:56:23
3:57:17
3:59:27
4:02:28
4:02:39
4:02:39
4:02:42
4:02:51
4:02:54
4:04:35
4:04:35
4:04:37
4:04:38
4:04:38
4:04:39
4:04:42
4:04:44
4:04:47
4:04:47
4:05:00
4:12:13
4:13:36
4:13:40
4:13:42
4:13:43

12
+0:17
+0:17
+0:18
+0:19
+0:20
+0:21
+0:21
+ 0:52
+0:53
+1:00
+ 1:08
+2:02
+4:12
+7:13
+7:24
+7:24
+7:27
+7:36
+7:39
+9:20
+9:20
+9:22
+9:23
+9:23
+9:24
+9:27
+9:29
+9:32
+9:32
+ 9:45

+16:58
+18:21
+18:25
+18:27
+ 18:28

Freitag, 10. Juni 2022

Lange/distance 169,1 km
Schnitt/average 43,1 km/h

PI. Nr Name UCI-ID Nat. Code Mannschaft Zeit
pos. BIB name UCI-ID nat. code Team time
1. 24 LEHNER Daniel 100 086 531 88 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3:55:23
2. 22 GAMPER Florian 100153296 20 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3:55:27 +0:04
3. 51*SCHRETTL Marco 100536 900 86 AUT AUT Osterreich 3:55:27 +0:04
4., 15 EICHINGER Daniel 100 156 034 42 AUT HAC Hrinkow Advarics 3:55:29 +0:06
5. 26 VERMEULEN Moran 100350852 84 AUT RSW Team Felbermayr Simplon Wels 3:55:30 +0:07
6. 34 HOSP Jonas 10112447535 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:55:31 +0:08
7. 16 KONCZER Michael 100 144 656 13 AUT HAC Hrinkow Advarics 3:55:32 +0:09
8. 42 *HOFBAUER Philipp 100 350 283 00 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:55:34 +0:11
9. 31 COSTA Fabian 100 077 026 89 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:55:34 +0:11
10. 46*MESSNER Martin 10035084981 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:55:35 +0:12
11. 2 ZOIDL Riccardo 100 046 407 25 AUT VBG Team Vorarlberg 3:55:35 +0:12
12, 12 KEPPLINGER Rainer 101 060 77564 AUT HAC Hrinkow Advarics 3:55:36 +0:13
13. 205 POLL Stefan 100 058 628 24 AUT REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge 3:55:36 +0:13
14. 43*KABAS Maximilian 100 350 369 86 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 3:55:36 +0:13
15. 204 LEOPOLD Hans-Jérg 100 027 27401 AUT REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge 3:55:38 +0:15
16. 35*PUTZ Sebastian 101 08088494 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:56:08 +0:45
17. 33*REITER Jakob 100 489 037 44 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 3:59:27 + 4:04
18. 206 *POLZER David 100558 859 26 AUT REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge 4:02:28 + 7:05
19. 36 REITER Daniel 10007168179 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 4:02:44 +7:21
20. 32 HANDL Philip 100 095538 74 AUT URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 4:02:58 +7:35
21. 45*MARBLER Stefan 10048899296 AUT WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 4:04:35 +9:12
22. 53*PAUMANN David 100 350 36582 AUT AUT Osterreich 4:04:37 +9:14
23. 6 AMANN Dominik 100160 12559 AUT VBG Team Vorarlberg 4:04:38 +9:15
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24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.

194 HOPFGARTNER Paul 100 098 856 94 AUT REG
196 GARBER Thomas 100 915166 52 AUT REG
202 *ERLACHER Matthias 100920369 17 AUT REG
54*KOVAR Stefan 100 489 886 20 AUT AUT
21 FEDERSPIEL Daniel 100 033 43248 AUT RSW
41*GRATZER Alexander 100 350558 81 AUT WSA
44*KERSCHBAUMER Leo 100 350 767 96 AUT WSA
52*WAFLER Tim 100 350 223 37 AUT AUT
3 GANAHL Daniel 101 14958522 AUT VBG
191 GRASL Patrick 100 106 101 64 AUT REG
195 OCHSENHOFER Peter 100 065 326 29 AUT REG
203 GERETSCHNIG Martin 100 350 679 08 AUT REG

ARBO headstart ON Fahrrad

ARBO headstart ON Fahrrad

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge
Osterreich

Team Felbermayr Simplon Wels
WSA KTM Graz P/B Leomo

WSA KTM Graz P/B Leomo
Osterreich

Team Vorarlberg

ARBO headstart ON Fahrrad

ARBO headstart ON Fahrrad

ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Ge

4:04:40
4:04:44
4:04:47
4:12:13
4:13:36
4:13:36
4:13:40
4:13:42
4:13:42
4:13:45
4:13:55
4:14:.01

13
+9:17
+9:21
+9:24

+16:50
+18:13
+18:13
+18:17
+18:19
+18:19
+18:22
+18:32
+18:38

Mannschafts-Gesamtklassement nach Zeit / General Team Classification
on time
1. Etappe / stage 1

Freitag, 10. Juni 2022

Pl.  Code Mannschaft Zeit
pos. code Team time
1. REG CX Team Deschacht-Group Hens-Containers Maes 11:45:54
2. JVD Jumbo-Visma Development Team 11:46:04 +0:10
3. TCO Team Coop 11:46:06 +0:12
4. EKA ELKOV - Kasper 11:46:07 +0:13
5. RSW Team Felbermayr Simplon Wels 11:46:18 +0:24
6. MSP HRE Mazowsze Serce Polski 11:46:18 +0:24
7. PBS Maloja Pushbikers 11:46:21 +0:27
8. LPC Leopard Pro Cycling 11:46:22 +0:28
9. VBG Team Vorarlberg 11:46:22 +0:28
10. ABC ABLOCCT 11:46:24 +0:30
11. WSA WSA KTM Graz P/B Leomo 11:46:24 +0:30
12. TDA Team Dauner | Akkon 11:46:27 +0:33
13. REG BRS-KAKTUS BIKE 11:46:29 +0:35
14. HAC Hrinkow Advarics 11:46:30 +0:36
15. URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol 11:47:10 +1:16
16. LGS Ljubljana Gusto Santic 11:47:56 +2:02
17. REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal 11:53:42 +7:48
18. SWT Santic-Wibatech 11:53:43 +7:49
19. RNR rad-net Rose Team 11:53:52 +7:58
20. REG Epronex - GESU Bikewear Cycling Team 12:08:30  +22:36
21. AUT Osterreich 12:12:14  +26:20
22, MEN MENtoRISE Elite Team CFX 12:13:52 +27:58
23. REG ARBO headstart ON Fahrrad 12:23:.09  +37:15

Trikottrager / wearing the Jerseys
fiir die 2. Etappe / for stage 2

Nr Name
BIB name

71 SOETE Daan

171 NIELSEN Andreas Stokbro
61*SCHUCH Mike
85*TOUPALIK Jakub
24 LEHNER Daniel

UCI-ID Nat. Code
UCI-ID nat. code
100075736 60 BEL REG

100 884 878 28
100 230 929 53
100472 770 73
100 086 531 88

DEN TCO
NED ABC
CZE EKA
AUT RSW

Mannschaft

Team

CX Team Deschacht-Gro
Team Coop

ABLOC CT

ELKOV - Kasper

Team Felbermayr Simplo
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yellow jersey - General on time
blue jersey - General on points
red dotted jersey - Mountain classification
white jersey - Young rider classification

red jersey - Best austrian rider
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Int. Raiffeisen Oberdsterreich Rundfahrt 14
Konvoi-Nummern / Convoy Numbers
fiir die 2. Etappe / for stage 2
Code Mannschaft
code Team
1. REG CX Team Deschacht-Group Hens-Containers Maes
2. TCO Team Coop
3. EKA ELKOV - Kasper
4. VD Jumbo-Visma Development Team
5. LPC Leopard Pro Cycling
6. RSW Team Felbermayr Simplon Wels
7. PBS Maloja Pushbikers
8. VBG Team Vorarlberg
9. TDA Team Dauner | Akkon
10. LGS Ljubljana Gusto Santic
11. ABC ABLOCCT
12. RNR rad-net Rose Team
13. MSP HRE Mazowsze Serce Polski
14. AUT Osterreich
15. SWT Santic-Wibatech
16. HAC Hrinkow Advarics
17. REG BRS-KAKTUS BIKE
18. URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol
19. WSA WSA KTM Graz P/B Leomo
20. REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal
21. REG Epronex - GESU Bikewear Cycling Team
22, MEN MENtoRISE Elite Team CFX
23. REG ARBO headstart ON Fahrrad
Prasentationszeiten / presentation times
fiir die 2. Etappe / for stage 2
Code Mannschaft Zeit
code Team time
1. REG ARBO headstart ON Fahrrad (191) 10:20:00
2. MEN MENtoRISE Elite Team CFX (141) 10:22:30
3. REG Epronex - GESU Bikewear Cycling Team (221) 10:25:00
4. REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See Gegendtal (201) 10:27:30
5. WSA WSA KTM Graz P/B Leomo (41) 10:30:00
6. URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol (31) 10:32:30
7. REG BRS-KAKTUS BIKE (211) 10:35:00
8. HAC Hrinkow Advarics (11) 10:37:30
9. SWT Santic-Wibatech (161) 10:40:00
10. AUT Osterreich (51) 10:42:30
11. MSP HRE Mazowsze Serce Polski (91) 10:45:00
12. RNR rad-net Rose Team (151) 10:47:30
13. ABC ABLOCCT (61) 10:50:00
14. LGS Ljubljana Gusto Santic (121) 10:52:30
15. TDA Team Dauner | Akkon (181) 10:55:00
16. VBG Team Vorarlberg Q) 10:57:30
17. PBS Maloja Pushbikers (131) 11:00:00
18. RSW Team Felbermayr Simplon Wels (21) 11:02:30
19. LPC Leopard Pro Cycling (111) 11:05:00
20. JVD Jumbo-Visma Development Team (101) 11:07:30
21. EKA ELKOV - Kasper (81) 11:10:00
22, TCO Team Coop (171) 11:12:30
23. REG CX Team Deschacht-Group Hens-Containers Maes(71) 11:15:00
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uci
INTERNATIONALE RAIFFEISEN

OBEROSTERREICH RUNDFAHRT

Raiffeisen
Oberasterraich x

[nt. Raiffeisen Oberosterreich Rundfahrt

UNION
BUCI ..
OBERGSTERREICH

cLAssIes

Startliste mit Zeitriickstand/Startlist with Time Gap

Veranstalter/Organiser: Oberdsterreichischer Landesradsportverband

10.06.2022
VBG Team Vorarlberg AUT
1 GUERIN Alexis 46 0:25
2 ZOIDL Riccardo 60 0:29
3 GANAHL Daniel 125 18:36
4 STUSSI Colin Chris 98 8:12
5 MEILER Lukas 14 0:18
6 AMANN Dominik 104 9:32
D.S.: SALMEN Werner 100 351 568 24
HAC Hrinkow Advarics AUT
11 RAPP Jonas 32 0:23
12 KEPPLINGER Rainer 61 0:30
13 LODERER Timon 53 0:27
14 PRIMOZIC Jaka 50 0:26
15 EICHINGER Daniel 33 0:23
16 KONCZER Michael 52 0:26
D.S.: HOFER Andreas 100 068 243 36
RSW Team Felbermayr Simplon Wels AUT
21 FEDERSPIEL Daniel 121 18:30
22 GAMPER Florian 21 0:21
23 BURKE Jack 55 0:27
24 LEHNER Daniel 11 0:17
25 TUREK Daniel 65 0:30
26 VERMEULEN Moran 41 0:24
D.S.: GROSSEK Andreas 100 076 940 03
URT UNION Raiffeisen Radteam Tirol AUT
31 COSTA Fabian 57 0:28
32 HANDL Philip 97 7:52
33*REITER Jakob 79 4:21
34 HOSP Jonas 48 0:25
35*PUTZ Sebastian 73 1:02
36 REITER Daniel 88 7:38
D.S.: PAVLIC Gregor 100 735 534 64
WSA WSA KTM Graz P/B Leomo AUT
41*GRATZER Alexander 122 18:30
42*HOFBAUER Philipp 56 0:28
43*KABAS Maximilian 66 0:30
44*KERSCHBAUMER Leo 123 18:34
45*MARBLER Stefan 101 9:29
46*MESSNER Martin 58 0:29
D.S.: RESL Christoph 100 351 564 20
AUT Osterreich AUT
51*SCHRETTL Marco 24 0:21
52*WAFLER Tim 124 18:36
53*PAUMANN David 103 9:31
54*KOVAR Stefan 120 17:07
D.S.: PENNINGS Frank 100 227 567 86
ABC ABLOCCT NED
61*SCHUCH Mike 27 0:22
62*HERBEN Luuk 72 1:01
63 WEULINK Meindert 42 0:24
64*MACLEOD Callum 17 0:20
65 APPEL Stijn 47 0:25
66 SINSCHEK Nils 74 1:03
D.S.: DE JONGE Chris 100 100 095 72

REG CX Team Deschacht-Group Hens-Co BEL

71 SOETE Daan 1 0:00
72*VAN DE PUTTE Victor 9 0:16
73*FERDINANDE Anton 83 7:33
74 LOOCKX Lander 6 0:14
75*DEJONGHE Len 82 7:33
76*CLYNEN Rhune 51 0:26
D.S.: DE CNODDER Bob 100 163 763 11
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EKA ELKOV - Kasper CZE
81 BARTA Jan 59 0:29
82 BOROS Michael 29 0:23
83 TOUPALIK Adam 8 0:14
84 KUKRLE Michael 44 0:25
85*TOUPALIK Jakub 3 0:09
86 NEUMAN Dominik 26 0:22

D.S.: FIALA Otakar 100 480 153 84

MSP HRE Mazowsze Serce Polski POL
91 BANASZEK Adrian 84 7:34
92 BANASZEK Alan 23 0:21
93 BANASZEK Norbert 81 7:32
94 BUDZINSKI Marcin 30 0:23
95 BUDZINSKI Tomasz 20 0:20
96 KACZMAREK Jakub 40 0:24

D.S.: RUTKIEWICZ Marek 100 022 987 79

JVD Jumbo-Visma Development Team NED

101*STAUNE-MITTET Johann 22 0:21
102*RYAN Archie 28 0:22
103*GRAAT Tijmen 18 0:20
104*VAN BEKKUM Darren 25 0:22
105*HAGENES Per Strand 5 0:11
106*PLUIMERS Rick 4 0:10
D.S.: DE HAAN Sierk-Jan 100 228 976 40
LPC Leopard Pro Cycling LUX
111*COQUERET Louis 54 0:27
112 HEIDERSCHEID Colin 7 0:14
113 HODAPP Johannes 39 0:24
114 INKELAAR Kevin 115 9:42
115 MARIS Elias 36 0:23
116*TEUTENBERG Tim Torn 34 0:23
D.S.: BROCKHOFF Jan 100 086 655 18
LGS Ljubljana Gusto Santic SLO
121*JORDAN Adam 76 1:17
122*HOPKINS Dylan 75 1:09
123 POTOCKI Viktor 16 0:20
124*MACEK Matic 94 7:45
125*%SKOK Anze 87 7:36
126*PECNIK Teo 111 9:38
D.S.: ZELE Luka 100067 711 86
PBS Maloja Pushbikers GER
131*BENZ-KUCH Max 77 2:11
132 EVANS Alexander 70 0:35
133 FORTIN Filippo 12 0:17
134 MEO Felix James 86 7:36
135 REIBIG Patrick 37 0:23
136 RUDYS Paul 78 2:54
D.S.: HODLMOSER Rupert 100 076 082 18
MEN MENtoRISE Elite Team CFX ROU
142*DOBRIN Ioan 105 9:32
144*PICIU Mattew-Denis 102 9:29
145*VAIDIAN Iustin-Ioan 107 9:33

D.S.: GRIGORESCU Filip Ilie 100 799 708 24

RNR rad-net Rose Team GER
151 REINHARDT Theo 71 0:44
152*HEINRICH Nicolas 114 9:41
153*BUCK-GRAMCKO Tobias 19 0:20
154 ROHDE Leon 91 7:44
155 MALCHAREK Moritz 117 9:48
156* LATOCHA Adrian 96 7:48

D.S.: SCHLOSSER Dirk 100 110 940 53

SWT Santic-Wibatech GER
161 SCHORMAIR Fabian 99 9:27
162 BRANDLMEIER Stefan 90 7:42
163 SONNLEITNER Jonas 112 9:39
164*PETER Michael 119 9:54
165 SZOSTKA Pawel 31 0:23
166 PEKALA Piotr 68 0:31

D.S.: ACHTERBERG Yannik 100 086 595 55

TCO Team Coop NOR
171 NIELSEN Andreas Stokbr 2 0:03
172 LUNDER Eirik 13 0:17
173 AALRUST Hakon Lunder 63 0:30
174 BENDIXEN Louis 10 0:16
175 HIEMSATER Olav 85 7:35
176 VAB@ Tore Andre Aase 89 7:38

D.S.: COPE Simon 100 008 475 20

TDA Team Dauner | Akkon GER
181 MUNTON Byron 67 0:31
182*TEMMEN Jan-Marc 43 0:25
183*KOLSCHEFSKY Tim-Olive126 18:37
184*RABMANN Frederik 15 0:19
185*DUCKERT Roman 62 0:30
186*MESSERSCHMIDT Jonas 45 0:25

D.S.: MAMOS Philipp 100 028 633 02

REG ARBO headstart ON Fahrrad AUT
191 GRASL Patrick 127 18:39
194 HOPFGARTNER Paul 108 9:34
195 OCHSENHOFER Peter 128 18:49
196 GARBER Thomas 110 9:38

D.S.: OCHSENHOFER Walter 100 351 606 62
REG ARBO Raiffeisen RC Feld Am See G AUT

202*ERLACHER Matthias 113 9:41
203 GERETSCHNIG Martin 129 18:55
204 LEOPOLD Hans-Jorg 69 0:32
205 POLL Stefan 64 0:30
206*POLZER David 80 7:22
D.S.: UNTERKOFLER Norbert 100 549 071 35
REG BRS-KAKTUS BIKE SVK
211 CANECKY Marek 38 0:24
212 KASKO Dévid 100 9:29
213 BERES Stanislav 35 0:23
214*BLASKO Matej 106 9:32
215*LiSKA Andrej 49 0:26
216 OROS Samuel 116 9:43
D.S.: HORVATH Boris 100 460 123 36

REG Epronex - GESU Bikewear Cycling T HUN

222 ROZSA Balazs 92 7:44
223 GONCZY Gergé 95 7:46
224 KISS Gergely 118 9:49
225 ISTLSTEKKER Zsolt 93 7:44
226*NAGY Bendeqglz Matyas 109 9:36
D.S.: KENYERES Abel 100 086 787 53

1N NA2N22 1A:22:1Q



INTERNATIONALE RAIFFEISEN

OBERGSTERREICH RUNDFAHRT
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uci

Gitterliste/Grid list
1. Etappe / stage 1

Int. Raiffeisen Oberosterreich Rundfahrt

< 1 46. 0:25 60. 0:29 125. 18:36 98. 8:12 14. 0:18 6 104. 9:32

8 GUERIN Alexis ZOIDL Riccardo GANAHL Daniel STUSSI Colin Chris MEILER Lukas AMANN Dominik

T 11 32. 0:23 12 61. 0:30 53. 0:27 50. 0:26 33. 0:23 52. 0:26

R RAPP Jonas KEPPLINGER Rainer LODERER Timon PRIMOZIC Jaka EICHINGER Daniel KONCZER Michael

x 21 121.  18:30 21. 0:21 55. 0:27 11. 0:17 65. 0:30 41. 0:24

g FEDERSPIEL Daniel GAMPER Florian BURKE Jack LEHNER Daniel TUREK Daniel VERMEULEN Moran

c 31 57. 0:28 3 97. 7:52 3 79. 4:21 34 48. 0:25 35 73. 1:02 88. 7:38

;_°| COSTA Fabian HANDL Philip *REITER Jakob HOSP Jonas *PUTZ Sebastian REITER Daniel

E 122. 18:30 56. 0:28 66. 0:30! 123. 18:34 101. 9:29 58. 0:29

;’ *GRATZER Alexander | *HOFBAUER Philipp || *KABAS Maximilian || *KERSCHBAUMER | *MARBLER Stefan | *MESSNER Martin

Leo

>5 24. 0:21 124. 1836 103. 931 120. 17:07

S *SCHRETTL Marco *WAFLER Tim *PAUMANN David *KOVAR Stefan

> 27. 0:22 62 72. 1:.01 63 42. 0:24. 64 17. 0:20 65 47. 0:25 66 74. 1:03

R *SCHUCH Mike *HERBEN Luuk WEULINK Meindert *MACLEOD Callum APPEL Stijn SINSCHEK Nils

) 71 1. 0:00 9. 0:16 83. 7:33 6. 0:14 82. 7:33 51. 0:26

B SOETE Daan *VAN DE PUTTE *FERDINANDE Anton LOOCKX Lander *DEJONGHE Len *CLYNEN Rhune

Victor

m 81 59. 0:29 82 29. 0:23 83 8. 0:14. 44, 0:25 85 3. 0:09 86 26. 0:22

; BARTA Jan BOROS Michael TOUPALIK Adam KUKRLE Michael *TOUPALIK Jakub NEUMAN Dominik

2 91 84. 7:34 23. 0:21 81. 7:32 30. 0:23 20. 0:20] 40. 0:24

% BANASZEK Adrian BANASZEK Alan BANASZEK Norbert BUDZINSKI Marcin BUDZINSKI Tomasz KACZMAREK Jakub

[ 101 22. 0:21 102 28. 0:22 103 18. 0:20 104 25. 0:22 105 5. 0:11 106 4. 0:10

é *STAUNE-MITTET *RYAN Archie *GRAAT Tijmen *VAN BEKKUM *HAGENES Per Strand *PLUIMERS Rick

Johannes Darren
% 111 54. 0:27 112 7. 0:14 113 39. 0:24. 114 115. 9:42 115 36. 0:23 116 34. 0:23
e *COQUERET Louis HEIDERSCHEID Colin HODAPP Johannes INKELAAR Kevin MARIS Elias *TEUTENBERG Tim
Torn

- 1 76. 1:17 75. 1:09 16. 0:20! 94. 7:45 125 87. 7:36 111. 9:38

a *JORDAN Adam *HOPKINS Dylan POTOCKI Viktor *MACEK Matic *SKOK Anze *PECNIK Teo

3 131 77. 2:11 132 70. 0:35 133 12. 0:17 134 86. 7:36 135 37. 0:23 136 78. 2:54

n *BENZ-KUCH Max EVANS Alexander FORTIN Filippo MEO Felix James REIRIG Patrick RUDYS Paul

Z 142 105. 9:32 144 102. 9:29 145 107. 9:33

E *DOBRIN loan *PICIU Mattew-Denis || *VAIDIAN lustin-loan

§ 151 71. 0:44 152 114. 9:41 153 19. 0:20! 154 91. 7:44 155 117. 9:48 156 96. 7:48

= REINHARDT Theo *HEINRICH Nicolas *BUCK-GRAMCKO ROHDE Leon MALCHAREK Moritz *LATOCHA Adrian
Tobias

(%] 161 99. 9:27 162 90. 7:42 163 112. 9:39 164 119. 9:54 165 31. 0:23 166 68. 0:31

§| SCHORMAIR Fabian | BRANDLMEIER Stefan || SONNLEITNER Jonas *PETER Michael SZOSTKA Pawel PEKALA Piotr

=1 2. 0:03 13. 0:17 63. 0:30! 10. 0:16 85. 7:35 176 89. 7:38

8 NIELSEN Andreas LUNDER Eirik AALRUST Hakon BENDIXEN Louis HJEMSATER Olav VAB® Tore Andre

Stokbro Lunder Aase

6| 181 67. 0:31 182 43. 0:25 183 126. 18:37 184 15. 0:19 185 62. 0:30] 186 45. 0:25

> MUNTON Byron *TEMMEN Jan-Marc || *KOLSCHEFSKY Tim- || *RABMANN Frederik *DUCKERT Roman *MESSERSCHMIDT
Oliver Jonas Fabian

r’;' 191 127. 18:39 194 108. 9:34 195 128. 18:49 196 110. 9:38

) GRASL Patrick HOPFGARTNER Paul || OCHSENHOFER Peter|  GARBER Thomas

r’;' 202 113. 9:41 203 129. 18:55 204 69. 0:32 205 64. 0:30] 206 80. 7:22

) *ERLACHER Matthias || GERETSCHNIG Martin | LEOPOLD Hans-J6rg POLL Stefan *POLZER David

r’ﬁ 211 38 0:24 1212 i 100.  9:29 213 35. 0:23/1214 106 932 215V 49. 0:26 216 116. 943

) CANECKY Marek KASKO David BERES Stanislav *BLASKO Matej *LISKA Andrej OROS Samuel

r;g ) 92. 7:44 223 95. 7:46 224 118 949 93. 7:44, 226 109. 9:36

) ROZSA Balazs GONCZY Gergd KISS Gergely ISTLSTEKKER Zsolt *NAGY Bendeguz

Matyas
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UNION
CYcusTE
INTERNATIONALE

EUCI N

DBEROSTERREICH

CLASSICS
L/

Team Vorarlberg

Hrinkow Advarics

Team Felbermayr Simplon Wel:
UNION Raiffeisen Radteam Tir¢
WSA KTM Graz P/B Leomo
Osterreich

ABLOC CT

CX Team Deschacht-Group Her
ELKOV - Kasper

HRE Mazowsze Serce Polski
Jumbo-Visma Development Te:
Leopard Pro Cycling

Ljubljana Gusto Santic

Maloja Pushbikers

MENtoRISE Elite Team CFX
rad-net Rose Team
Santic-Wibatech

Team Coop

Team Dauner | Akkon

ARBO headstart ON Fahrrad
ARBO Raiffeisen RC Feld Am St
BRS-KAKTUS BIKE

Epronex - GESU Bikewear Cycli
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